

Resultatrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 23-01-01 - 23-12-31

Resultatenhet: Hela företaget

Period: 23-01-01 - 23-12-31

	Perioden	Akkumulerat
Rörelsens intäkter mm		
Nettoomsättning		
3110 Medlemsavgifter	11 010,00	11 010,00
3130 Intäkter månadsmöten entré	33 986,00	33 986,00
3131 jubileum 30 år	8 251,00	8 251,00
S:a Nettoomsättning	53 247,00	53 247,00
Aktiverat arbete för egen räkning		
3816 intäkt övrig aktivitet	55 485,00	55 485,00
S:a Aktiverat arbete för egen räkning	55 485,00	55 485,00
Övriga rörelseintäkter		
3986 bidrag SPF	5 000,00	5 000,00
3987 Erhållna kommunala bidrag	29 630,00	29 630,00
S:a Övriga rörelseintäkter	34 630,00	34 630,00
S:a Rörelseintäkter mm	143 362,00	143 362,00
Rörelsens kostnader		
Råvaror och förmödenheter mm		
4120 Månadsmöten kostnader	-37 655,20	-37 655,20
4132 Kostnader övriga aktiviteter	-58 206,00	-58 206,00
4141 utgifter jubileum 30 år	-10 093,00	-10 093,00
4151 Uppvaktning födelsedagar	-1 284,00	-1 284,00
S:a Råvaror och förmödenheter mm	-107 238,20	-107 238,20
Bruttovinst	36 123,80	36 123,80
Övriga externa kostnader		
5010 Lokalhyra	-11 850,00	-11 850,00
5930 Annonser	-250,00	-250,00
6510 Kostnadsersättning styrelsen	-9 000,00	-9 000,00
6570 Bankkostnader	-1 517,50	-1 517,50
6571 Administrativa kostnader	-5 152,50	-5 152,50
S:a Övriga externa kostnader	-27 770,00	-27 770,00
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm	-135 008,20	-135 008,20
Rörelseresultat före avskrivningar	8 353,80	8 353,80
Rörelseresultat efter avskrivningar	8 353,80	8 353,80
Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader	8 353,80	8 353,80
Resultat från finansiella investeringar		
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		
8251 Ränta	63,64	63,64
S:a Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	63,64	63,64
S:a Resultat från finansiella investeringar	63,64	63,64
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader	8 417,44	8 417,44
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt	8 417,44	8 417,44
Resultat före skatt	8 417,44	8 417,44
Beräknat resultat	8 417,44	8 417,44
8999 Årets resultat	-8 417,44	-8 417,44

RP TRC Sj All PV

Opp ← 4.7

Balansrapport

Utskrivet: 24-01-22

Preliminär

08:49

Räkenskapsår: 23-01-01 - 23-12-31

Resultatenhet: Hela företaget

Period: 23-01-01 - 23-12-31

Senaste vernr: 106

	Ing balans	Period	Utg balans
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kassa och bank			
1910 Kassa	3 657,00	-2 383,00	1 274,00
1930 Företagskonto	30 303,41	-2 592,70	27 710,71
1931 Sparkapitalkonto Swedbank	54 149,34	63,64	54 212,98
S:a Kassa och bank	88 109,75	-4 912,06	83 197,69
S:a Omsättningstillgångar	88 109,75	-4 912,06	83 197,69
S:A TILLGÅNGAR			
EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER			
Eget kapital			
2015 Tidigare upparb. vinst/förlust	-34 552,71	84,30	-34 468,41
2019 Årets resultat	84,30	-8 501,74	-8 417,44
S:a Eget kapital	-34 468,41	-8 417,44	-42 885,85
Kortfristiga skulder			
2890 Skuld medlemmar bankkonto	-23 049,34	0,00	-23 049,34
2895 Kotrf. skulder styrelse o valberedning	-20 592,00	-579,50	-21 171,50
2899 bidrag säker@digital	-10 000,00	13 909,00	3 909,00
S:a Kortfristiga skulder	-53 641,34	13 329,50	-40 311,84
S:A EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER			
BERÄKNAT RESULTAT***			
	0,00	0,00	0,00

PP TMC Sj HVR ITT

Opp 2 17